

Veneto Agricoltura
Centro Biodiversità Vegetale e Fuori Foresta
MONTECCHIO PRECALCINO

Sede in VIA BONIN LONGARE - 36030 MONTECCHIO PRECALCINO (VI)

Bilancio al 31/12/2012

Gli importi presenti sono espressi in Euro.

Stato patrimoniale attivo	31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
(di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	425.204	405.883
- (Ammortamenti)	150.131	120.208
- (Svalutazioni)		
	275.073	285.675
<i>II. Materiali</i>	2.754.905	2.676.059
- (Ammortamenti)	1.763.372	1.609.343
- (Svalutazioni)		
	991.533	1.066.716
<i>III. Finanziarie</i>		
- (Svalutazioni)		
Totale Immobilizzazioni	1.266.606	1.352.391
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		231.683
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	52.730	39.427
- oltre 12 mesi		
	52.730	39.427
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		91.807
Totale attivo circolante	349.262	362.917
D) Ratei e risconti	1.512	1.474
Totale attivo	1.617.380	1.716.782
Stato patrimoniale passivo		
A) Patrimonio netto		
<i>I. Capitale</i>	1.654.331	1.750.288
<i>II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni</i>		
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>		

IV. Riserva legale		
V. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VI. Riserve statutarie		
VII. Altre riserve		
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		
IX. Utile d'esercizio		
IX. Perdita d'esercizio	(450.932)	(400.390)
Acconti su dividendi	()	()
Copertura parziale perdita d'esercizio		
Totale patrimonio netto	1.203.399	1.349.898
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	20.079	19.505
D) Debiti		
- entro 12 mesi	381.279	346.348
- oltre 12 mesi		
	<u>381.279</u>	<u>346.348</u>
E) Ratei e risconti	12.623	1.031
Totale passivo	1.617.380	1.716.782
Conti d'ordine		
	31/12/2012	31/12/2011
1) Sistema improprio dei beni altrui presso di noi		
2) Sistema improprio degli impegni	29.536	23.908
3) Sistema improprio dei rischi		
4) Raccordo tra norme civili e fiscali		
Totale conti d'ordine	29.536	23.908
Conto economico		
	31/12/2012	31/12/2011
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	151.652	168.674
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	(869)	19.134
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	31.013	7.674
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	23.842	21.242
- contributi in conto esercizio	351.140	443.145
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		
	<u>374.982</u>	<u>464.387</u>
Totale valore della produzione	556.778	659.869
B) Costi della produzione		

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		90.617	60.199
7) Per servizi		132.037	209.634
8) Per godimento di beni di terzi		1.720	3.589
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	527.976		519.587
b) Oneri sociali	106.464		103.715
c) Trattamento di fine rapporto	32.225		33.616
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
		<u>666.665</u>	<u>656.918</u>
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	12.079		11.564
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	100.576		111.263
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	1.283		4.298
		<u>113.938</u>	<u>127.125</u>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(469)	553
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		3.115	3.940
Totale costi della produzione		1.007.623	1.061.958
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		(450.845)	(402.089)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri
- b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
- c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
- d) proventi diversi dai precedenti:
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri

	<u>482</u>	<u>2.216</u>
--	------------	--------------

	<u>482</u>	<u>2.216</u>
--	------------	--------------

	<u>482</u>	<u>2.216</u>
--	------------	--------------

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

Totale proventi e oneri finanziari		482	2.216
---	--	------------	--------------

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni:

- a) di partecipazioni

- b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:

- a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:

- plusvalenze da alienazioni
- varie

_____ 22 _____ 98

22 _____ 98

21) Oneri:

- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie

_____ 591 _____ 615

591 _____ 615

Totale delle partite straordinarie

(569) (517)

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)

(450.932) (400.390)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio

- a) Imposte correnti
b) Imposte differite (anticipate)

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

(450.932) (400.390)